

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ เครื่อง ตราอักษร EFFER รุ่น 20000-2S เรือหลวงปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๐๘,๐๕๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๑๐๘,๐๕๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลิศประดิษฐ์ก่อสร้าง
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อธิธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่อง ตราอักษร EFFER รุ่น 20000-2S ของ ร.ล.ปัตตานี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	9352491	HOSE	2	EA	17,975.00	35,950.00
2	9352408	HOSE	2	EA	7,865.00	15,730.00
3	9352426	HOSE	2	EA	9,390.00	18,780.00
4	9352418	HOSE	2	EA	8,685.00	17,370.00
5	9351041	HOSE	2	EA	10,110.00	20,220.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	108,050.00
หนึ่งแสนแปดพันห้าสิบบาทถ้วน						